ПРОТОКОЛ № 26

заседания Ревизионной комиссии Ассоциации

«Саморегулируемая региональная организация строителей Северного Кавказа»

от 2июля 2020 г.

Всего: 4 члена комиссии Присутствуют:

Председатель комиссии: 1. Зайченко Тайса Павловна

члены комиссии:

2. Светлов Александр Геннадьевич

3. Бутроменко Татьяна Михайловна

4. Лисовин Антон Викторович

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О результатах ревизии финансово-хозяйственной деятельности Ассоциации «СРОС СК»
за 2019г.

Повестка дня утверждена единогласно.

По первому вопросу повестки дня: «О результатах ревизии финансово-хозяйственной
деятельности Ассоциации «СРОС СК» за 2019 г.»

РЕШИЛИ: Утвердить отчет Ревизионной комиссии Ассоциации «СРОС СК» о
фактическом исполнении сметы Ассоциации «СРОС СК» за 2019 г. (прилагается).

Голосование: «за» - единогласно.

Зайченко Т.П.

Светлов А.Г.

утроменко Т. М.

исюра А.В.